Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

А. «тай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
Тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « ^  18 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 11 июля 2017 года № 103

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район) от 11 июля 2017 года
№ 103 «О порядке установления, в случае повышения пожарной
безопасности, особого противопожарного режима в местах летнего отдыха
детей».

И.о. Главы Администрации
МО «Майминский район»

//4/
v /  Р.В. Птицын